理；2013 年 8月至 2015 年 4 月在弘毅投资（北京）有限公司担任分析主管；2015

年 5 月至今先后担任茅台建信投资总监、副总经理、总经理、董事长；2022 年 3

月至 2023 年 12 月在嘉美食品包装（滁州）股份有限公司担任董事；2023 年 11

月至今在茅台（北京）私募基金管理有限公司担任执行董事兼经理；2019 年 9月

至今在公司担任董事。

在其他单位任职情况

任职人员姓名 其他单位名称
在其他单位担任的

职务
任期起始日期 任期终止日期

夏顶立
嘉美食品包装（滁

州）股份有限公司
董事 2022 年 3月 2023 年 12 月

任职人员姓名 其他单位名称
在其他单位担任的

职务
任期起始日期 任期终止日期

夏顶立
嘉美食品包装（滁

州）股份有限公司
董事 2022 年 3月 2023 年 12 月

夏顶立
茅台（北京）私募基

金管理有限公司
执行董事、经理 2023 年 11 月 -

4、“第四节 公司治理”之“九、报告期末母公司和主要子公司的员工情况”

之“（一）员工情况”

更正前：

教育程度

教育程度类别 数量（人）

硕士 7

本科 112

专科 409

高中 251

中专 233

初中及以下 760

合计 1,772

更正后：

教育程度

教育程度类别 数量（人）

硕士及以上 7

本科 112

专科 409

高中 251

中专 233

初中及以下 760

合计 1,772

5、“第十节 财务报告”之“十四、关联方及关联交易”之“5、关联交易情

况”之“(1).购销商品、提供和接受劳务的关联交易”

更正前

单位：元  币种：人民币

关联方
关联交易

内容
本期发生额

获批的交易额

度（如适用）

是否超过

交易额度

（如适用）

上期发生额

金华市大生商

贸有限公司
采购商品 68,208.00   164,836.00

更正后：

单位：元  币种：人民币

关联方
关联交易

内容
本期发生额

获批的交易额

度（如适用）

是否超过

交易额度

（如适用）

上期发生额

金华市大生商

贸有限公司
采购商品 68,208.00   179,340.00

6、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“10、存货”之

“(1)存货分类”

更正前：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

账面余额
存货跌价准备/合同

履约成本减值准备
账面价值 账面余额

存货跌价准备/合同履

约成本减值准备
账面价值

原材料 151,528,174.46  151,528,174.46 253,904,347.81  253,904,347.81

在产品 41,974.50  41,974.50 25,368.99  25,368.99

库存商品 36,183,426.80 261,153.93 35,922,272.87 31,515,225.68  31,515,225.68

发出商品 1,312,978.71  1,312,978.71 2,857,701.42  2,857,701.42

委托加工物资 2,420,269.76  2,420,269.76 1,300,075.88  1,300,075.88

合计 191,486,824.23 261,153.93 191,225,670.30 289,602,719.78  289,602,719.78

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

账面余额
存货跌价准备/合同

履约成本减值准备
账面价值 账面余额

存货跌价准备/合同

履约成本减值准备
账面价值

原材料 151,528,174.46  151,528,174.46 253,904,347.81  253,904,347.81

在产品 41,974.50  41,974.50 25,368.99  25,368.99

库存商品 36,183,426.80 261,153.93 35,922,272.87 31,515,225.68  31,515,225.68

发出商品 1,312,978.71  1,312,978.71 1,300,075.88  1,300,075.88

委托加工物资 2,420,269.76  2,420,269.76 2,857,701.42  2,857,701.42

合计 191,486,824.23 261,153.93 191,225,670.30 289,602,719.78  289,602,719.78

二、其他相关说明

除上述更正内容外，公司《2023 年年度报告》其他内容不变，本次更正不会

对公司 2023 年度财务状况和经营业绩数据造成影响。更正后的《2023 年年度报

告（更正后）》全文详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），供投资者查阅。

因本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。今后公

司将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，提高信息披露质量，避免类似

问题再次发生。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2024 年 4 月 25 日